## RESTD

Pak Emirates
Military Hospital
Rawalpindi
Tel:1164 Ext 308
No. MS/03/2024
O3 Apr 2024

To:

Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Cabinet Division Islamabad

Subj:

Advertisement of Tender Notices-PEMH Rwp

Attached tender notice is submitted herewith for publication on PPRA Website please.

For Comdt (Riffat Sultana)

**RESTD** 

## GENERAL HEADQUARTER MEDICAL DIRECTORATE

## **TENDER NOTICE**

- 1. Medical Directorate Rawalpindi requires sealed Bids/Quotations for supply of medical stores items to all Military Medical Setups for Financial Year 2024-25 on the basis of Closed Framework Agreement as per PPRA Rules mainly to meet day to day Emergent / Urgent requirement of the hospitals. Tender documents along with list of items and IT conditions can be collected after paying tender the fee Rs.15000/- form Medical Store PEMH Rawalpindi.\*\*
- 2. Last date for submission of Bids/Quotations in sealed envelope marked on top as quotation for medical store items on "Closed Framework Agreement" basis is 22 April 2024 till 1000 hours in **Auditorium of PEMH Rawalpindi (New OPD Complex)**. The Quotation will be opened on the same day at 1200 hours in the presence of Technical Committee of Medical Directorate. The Technical Committee has the right to accept or reject Bids/Quotation under PPRA Rules. The advertisement is also available on PPRA website.
- For details and more information please contact on Tel no.1164 Ext 308 during working hours.
- \* (PEMH Rawalpindi has been given responsibility to do tender proceedings on behalf of Medical Directorate).

Medical Officer In-charge Medical Store PEMH Rawalpindi

## جنرل ہیڈ کوارٹرمیڈیکل ڈائریکٹوریٹ راولینڈی ٹینڈرنوٹس

1 - جنرل ہیڈ کوارٹرمیڈ بیکل ڈائر کیٹوریٹ راولپنڈی میں برائے مالی سال 25-2024 کے لئے میڈ بیک سٹور کے سامان اور (ڈسپوزیبل اور میڈیس آئٹم) کی خریداری کے لئے تمام لائسنس یافتہ سپلائز ز/ فرمز سے (جو کہ انکم/سیز فیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹر ڈبیں اور با قاعد فیکس میڈیس آئٹم) سربمہر کوٹیشن درکار بیں ۔ ٹینڈر کی شرائط اور آئٹم کی لسٹ میڈیکل سٹور آفس سے جے 88 سے دو پہر 03 بجے تک ٹینڈر فیس ۔ 15000/ روپے ادا کر کے حاصل کی جاسکتی ہے۔

کوٹیشن جمع کرانے کی آخری تاریخ 22 April 2024 کو صبح 10 بج تک ہے جو پی ای ایم ایکی میڈیکل سٹور میں موجود ٹینڈ راکس میں ڈالی جائیں گی۔ٹینڈ راسی دن 22 April 2024 کوجے 12 بجے نیواو پی ڈی کمپلکس کے کانفرنس بال میں فرمز/ سپلائز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔ پاک امارات ملٹری ہسپتال کی ٹیکنیکل کمیٹی کسی بھی کوٹیشن کوکسی بھی وجہ سے PPRA Rule 33 کے تقد مستر دکرسکتا ہے۔ یہ اشتہار PPRA website www.ppra.gov.pk

2۔ مزید معلومات کے لئے میڈیکل آفیسر انجارج میڈیکل سٹورکے رابطہ نمبر 308 Ext 308 پر رابطہ کریں۔ یہزمہداری پیای ایم انٹج کوجنرل ہیڈ کوارٹر میڈیکل ڈائز یکٹوریٹ راولپنڈی کی طرف سے دی گئی ہے۔

میڈیکل آفیسر انجارج میڈیکل سٹوریاک امارات ملٹری ہسپتال راولپنڈی